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190494

Tork Low-Lint Gistici uterka

Tork Low-Lint Gistici utérka je pevna a pruzna. Role je zabalena v ochranné kartonové krabici a Ize ji
pouZivat v Tork stojanech na podlahu nebo v nasténnych zasobnicich, které byly navrzeny tak, aby zajistily
bezpecnost, efektivitu a spolehlivost. Vyznacuiji se snadnym vkladanim a odtrhavanim a potrebné utérky z
néj Ize odebrat jen jednou rukou.

«  |Lzeji pouZivat v kombinaci s vétsinou rozpoustédel, dezinfekénich a disticich prostredkd a uspokoji
tak vaSe potreby v oblasti &isténi

»  Viceucelova utérka, prakticka pro Sirokou radu Ukold ve snaze omezit mnoZstvi réiznych potrebnych
utérek

»  Diky mimoradné nizké vlaknivosti je vynikajici na citlivé povrchy
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190494

Tork Low-Lint Gistici uterka

Udaje o produktu  systém Délkarole
W2, W3, W1 180 m
Prdmér role Poget utrzkd
25.2cm 500
Vnitini prdimér dutinky Vrstva
7.1cm 1
Pocet Gtrzkd Razba
500 No

Certifikaty produktdi

2 @

For Wiping

wwwfsc.org
FSC* C003255

he mark of
responsible forestry

Kompatibilni produkty

=
! B
= 4 b
652000 652008 652100 652108
Tork stojan na Tork stojan na Tork drzak na sténu Tork drzak na sténu

podlahu podlahu

Sitka role
27.5cm

Délka trzku
36 cm

Potisk
No

Barva
Tyrkysova
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540741186

none

36479
292 mm
264 mm
264 mm
3366 g

20.35dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540741186

Carton
1(1 CON)
3.6 kg
292 mm
264 mm
264 mm
3.4 kg

20.35dm3
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Paleta
(PAL)

7322540753660

84 (84 TRP)
306.35 kg
2194 mm
1200 mm
800 mm
282.74 kg

1.71 m3
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